Plaats Beennumm|Naam Ronde
1{Co1 Danny Stam 50
2(193 Koen Lankhaar 49
3(C30 Brian van Vliet 49
41178 Martie de Zeeuw 49
5|C43 Tim Broers 49
6|C35 Joost Hermans 49
7(C72 Jetze van Heelsum 48
8|C16 Guido Maat 48
9(C14 Maikel Stam 48

10(C96 Ger van Breugel 39
111162 Robert de Jong 39
12154 Aart van Dalen 39
13]C20 Otto Pisters 39
141152 Flip Salomé 39
15|D35 Lieke Splinter 39
16 (140 Peter Huijben 38
17|C91 Jethro van Oosterhout 38
18 |C24 Dennis Doens 38
19(C12 David van der Veer 37
20C48 Giorgio Joziasse 37
21161 Klaas Brandwijk 37
22 |M60 Johan van Buuren 37
231126 Wil van Hamsvoord 37
241145 Hendrie Vos 37
251102 Jan de Koning 37
26 |M44 Toon Vermeer 37
27 (C09 Sander van Kolck 37
28 |D15 Stephanie Herpers 37
29(139 Martijn Proost 37
30({M10 Jan Op 't Hoog 37
31|C51 Bas van der Sluijs 36
32 (D03 Amanda Grandia 36
33 (D25 Kimberly Grandia 36
341166 Eddy Thiessen 36
35|M68 Hansjérg Maus 36
36 |D97 llse Uithoven 35
37({M23 Ad Swinkels 34
381121 Erwin Kerstges 34
39 (M51 Hans de Vos 34
40 |M79 Robert Wendler 34
41116 Frank van Heelsum 34
421D33 Femke Leijten 33
431118 Ed Blok 33
44 (D06 Imke de Klerk 32
451D18 Nanda de Jong- Roelvink 32
461148 Jos Zegers 31
471110 Ruud Hoondert 31
481D30 Marscha van Gaubergen 30
491137 Erwin Claassen 29




Alle deelnemers D2 12

Regiomarathon 12 alle categorién - Tilburg 20-2-201

Daguitslag Regio D2/D1/C2/C1M2/M1

pos nr naam

D35 Lieke Splinter
D15 Stephanie Herpers
D3 Amanda Grandia
D25 Kimberly Grandia
D97 llse Uithoven
D33 Femke Leijten
D6 Imke de Klerk
D18 Nanda de Jong- Roelvink
D30 Marscha van Gaubergen

© 00 N O Ul WN B

21-2-2016 13:01:28

woonplaats sponsor

Babylonienbroek
Sleeuwijk
Zuilichem
Zuilichem
Babyloniénbroek
Terheijden
Terheijden
Kaatsheuvel
Dongen

50rnd 20km

rnd grp pnt

lvanl



Seizoen: 2015-2016 e 4 2 4 3
535592
. o
Categorie:  Baan dames D2 55 éé % g 2
Competitie:  Baancompetitie 2N ER > 2 ‘fJ
Eindhoven/Tilburg/Geleen D2 L L L L w9
t/m 20-2-201A © o = = = NN
pos nr naam pnt 1 2 3 4 5 6 7
1 D30 Marscha van Gaubergen 78,2 19 19 20,1 20,1
2 D52 Anke Weerts 40,2 20,1 20,1
3 D58 Daisy Goedhart 20,1 20,1

21-2-2016 13:01:34 lvanl



Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 D25
2 D3
3 D15
4 D97
5 D18
6 D35
7 D30
8 D61
9 D48
10 D14
11 D52
12 D6
13 D33
14 1
15 D58
16 Z1
17 Z2
18 D38
19 D20

2015-2016
Gewestelijk dames D2

Regiocompetitie D2 t/m 20-2-
2016

Nnaam pnt
Kimberly Grandia 215,2
Amanda Grandia 204,1
Stephanie Herpers 201,4
lise Uithoven 152
Nanda de Jong- Roelvink 124
Lieke Splinter 80,4
Marscha van Gaubergen 79
Claudia van Heel 75,1
Larissa Vos 74
Daphne Guerra 62
Anke Weerts 56
Imke de Klerk 51
Femke Leijten 39
Anne de Pender 18
Daisy Goedhart 17
Amy ten Berge 16
Fleur Biesbroek 15
Elsemieke Nuijten 11
Maartje Mulders 9

21-2-2016 13:01:40
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Alle deelnemers D1 12

Regiomarathon 12 alle categorién - Tilburg 20-2-201

Daguitslag Regio D2/D1/C2/C1M2/M1

pos nr
C1
193
C30
178
C43
C35
C72
C16
Ci14
C96
162
154
C20
152
D35
140
Cca1
C24
C12
C48
161
M60
126
145
102
M4a4
C9
D15
139
M10
C51
D3
D25
166
M68
D97
M23
121
M51
M79
116
D33
118
D6
D18
148
110
D30
137

naam

Danny Stam

Koen Lankhaar
Brian van Vliet
Martie de Zeeuw
Tim Broers

Joost Hermans
Jetze van Heelsum
Guido Maat

Maikel Stam

Ger van Breugel
Robert de Jong
Aart van Dalen
Otto Pisters

Flip Salomé

Lieke Splinter
Peter Huijben
Jethro van Oosterhout
Dennis Doens
David van der Veer
Giorgio Joziasse
Klaas Brandwijk
Johan van Buuren
Wil van Hamsvoord
Hendrie Vos

Jan de Koning
Toon Vermeer
Sander van Kolck
Stephanie Herpers
Martijn Proost

Jan Op 't Hoog

Bas van der Sluijs
Amanda Grandia
Kimberly Grandia
Eddy Thiessen
Hansjorg Maus

llse Uithoven

Ad Swinkels

Erwin Kerstges
Hans de Vos
Robert Wendler
Frank van Heelsum
Femke Leijten

Ed Blok

Imke de Klerk
Nanda de Jong- Roelvink
Jos Zegers

Ruud Hoondert
Marscha van Gaubergen
Erwin Claassen

21-2-2016 13:01:46

woonplaats
Sprang-Capelle
Babyloniénbroek
Heinenoord

Est

Budel
Hilvarenbeek
Sleeuwijk
Schimmert
Sprang-Capelle
Almkerk
Kaatsheuvel
Andel

Beek
Breskens
Babylonienbroek
Riel

Goes

Qostburg
Herkingen
Middelburg
Hardinxveld-Giessendam
Leerbroek
Hoogeloon
Puttershoek
Sittard

Helvoirt

Tilburg
Sleeuwijk
Beerze
Moergestel
Hurwenen
Zuilichem
Zuilichem
Munstergeleen
Baesweiler
Babyloniénbroek
Mierlo

Geleen
Dreumel
Doenrade
Sleeuwijk
Terheijden
Stampersgat
Terheijden
Kaatsheuvel
Zevenbergen
Kruisland
Dongen
Maastricht

50rnd 20km

sponsor

rnd grp pnt

2

P R R RPRRP R ERPR

lvanl



m m m
Seizoen: 2015-2016 2 4,2 4 3
. 350 529 =2
Categorie:  Baan dames D1 < ¢ £ ¢ 0 2 &
- N $33%5a8 35 8 5
Competitie: Baancompetitie R Q@
Eindhoven/Tilburg/Geleen D1 IR N O
t/m 20-2-201A © o = = =N
pos nr naam pnt 1 2 3 4 5 6 7
1 D32 Karen Teuling 85,4 201 20,1 201 25,1

21-2-2016 13:01:52 lvanl



Seizoen: 2015-2016 > 4 = = 3
. ) 23 2 w0 252 S o
Categorie:  Gewestelijk dames D1 $ £ 835 3¢S 3 wd g
.. . . S Q Q Qo 35 o Q [\Y) [ o ® =
Competitie: Regiocompetitie D1 t/m 20-2- =y ow sy 2 82 2@
2016 TE T ARE S
S oo 2T 2T 20 4 L8080
pos nr naam pnt 1 2 3 4 5 6 7 8 9 101112
1 D32 Karen Teuling 1625 19 19 20,1 20,1 20,1 20,1 19 25,1
2 D80 Esther Stierman 109 18 18 18 19 17 19
3 D26 Minke van Heelsum 86,1 17 7 17 15 20,1
4 D31 Merel Bertens 85,4 201 20,1 251 20,1
5 D14 Lisette de Jong 61 24 19 18
6 X31 Lisanne de Wit 36 18 18
7 D61 Anna-Carine Uithoven-van Abe 33 17 16
8 D1 Anne de Pender 19 19

21-2-2016 13:01:58 lvanl



Alle deelnemers C2 12

Regiomarathon 12 alle categorién - Tilburg 20-2-201

Daguitslag Regio D2/D1/C2/C1M2/M1

pos nr
C1

193

C30

178

C43

C35

C72

1 C16
Ci14

C96

162

154

3 C20
152
D35
140
Cca1
C24
C12
C48
161
M60
126
145
102
M4a4

~N o 01 b

D15
139
M10
9 C51
D3
D25
166
M68
D97
M23
121
M51
M79
116
D33
118
D6
D18
148
110
D30
137

naam

Danny Stam

Koen Lankhaar
Brian van Vliet
Martie de Zeeuw
Tim Broers

Joost Hermans
Jetze van Heelsum
Guido Maat

Maikel Stam

Ger van Breugel
Robert de Jong
Aart van Dalen
Otto Pisters

Flip Salomé

Lieke Splinter
Peter Huijben
Jethro van Oosterhout
Dennis Doens
David van der Veer
Giorgio Joziasse
Klaas Brandwijk
Johan van Buuren
Wil van Hamsvoord
Hendrie Vos

Jan de Koning
Toon Vermeer
Sander van Kolck
Stephanie Herpers
Martijn Proost

Jan Op 't Hoog

Bas van der Sluijs
Amanda Grandia
Kimberly Grandia
Eddy Thiessen
Hansjorg Maus

llse Uithoven

Ad Swinkels

Erwin Kerstges
Hans de Vos
Robert Wendler
Frank van Heelsum
Femke Leijten

Ed Blok

Imke de Klerk
Nanda de Jong- Roelvink
Jos Zegers

Ruud Hoondert
Marscha van Gaubergen
Erwin Claassen

21-2-2016 13:02:03

woonplaats
Sprang-Capelle
Babyloniénbroek
Heinenoord

Est

Budel
Hilvarenbeek
Sleeuwijk
Schimmert
Sprang-Capelle
Almkerk
Kaatsheuvel
Andel

Beek
Breskens
Babylonienbroek
Riel

Goes

Qostburg
Herkingen
Middelburg
Hardinxveld-Giessendam
Leerbroek
Hoogeloon
Puttershoek
Sittard

Helvoirt

Tilburg
Sleeuwijk
Beerze
Moergestel
Hurwenen
Zuilichem
Zuilichem
Munstergeleen
Baesweiler
Babyloniénbroek
Mierlo

Geleen
Dreumel
Doenrade
Sleeuwijk
Terheijden
Stampersgat
Terheijden
Kaatsheuvel
Zevenbergen
Kruisland
Dongen
Maastricht

50rnd 20km

sponsor

rnd grp pnt

2

P R R RPRRP R ERPR

lvanl



Seizoen: 2015-2016 e 4 2 4 3
. 350 529 =2
Categorie: Baan heren C2 < ¢ £ ¢ 0 2 &
o 3 $33%5a8 35 8 5
Competitie:  Baancompetitie TN EN > =@
Eindhoven/Tilburg/Geleen C2 IR N O
t/m 20-2-201A © o = = = NN
pos nr naam pnt 1 2 3 4 5 6 7
1 C16 Guido Maat 153,6 18 20,1 20,1 20,1 30,1 20,1 25,1
2 C144 Otto Pisters 120,1 201 19 19 24 19 19
3 C55 Frits de Prenter 42 19 23
4 C4 Geert Antonis 36 18 18
5 C76 Jos Goudsmit 17 17

21-2-2016 13:02:09 lvanl



m m
Seizoen: 2015-2016 2 = 2 — 5
. ) 23 2 w0 252 S o
Categorie:  Gewestelijk heren C2 $ £ 835 3¢S 3 wd g
. . . 55 @ v 2 53 9 Q@ 9 o O © =
Competitie:  Regiocompetitie C2 t/m 20-2- =y ow sy 2 82 2@
2016 TLIIEEEENnaR 3
O O O = /| =2 2 NN =2 =2 NN
pos nr naam pnt 1 2 3 4 5 6 7 8 9 101112
1 C14 Maikel Stam 276,8 301 20,1 351 20,1 19 20,1 20,1 20,1 19 30,1 19 24
2 C16 Guido Maat 2444 14 19 23 18 201 18 19 19 201 29 201 251
3 C12 David van der Veer 186 19 16 17 16 18 16 15 16 17 21 15
4 C91 Jethro van Oosterhout 165 18 17 15 15 17 17 17 15 17 17
5 C144 Otto Pisters 131 17 18 19 18 23 18 18
6 C51 Bas van der Sluijs 87 12 9 13 13 14 13 13
7 C62 Wim Verbraeken 81 1 15 12 15 15 13
8 C48 Giorgio Joziasse 77 1" 17 17 18 14
9 C24 Dennis Doens 72 16 10 14 16 16
10 C56 Sjoerd van den Berg 59 14 16 16 13
11 C27 Roel Hamers 58 24 19 15
12 C47 Lars Mengerink 40 8 18 14
13 C55 Frits de Prenter 37 15 22
14 C4 Geert Antonis 28 14 14
15 C45 Jarno van der Ent 26 14 12
16 C26 Tom van Wersch 16 16
17 C57 Marc de Vrieze 13 13
18 C76 Jos Goudsmit 13 13
19 C22 Anton Bakker 11 1"
20 C86 Diego Hoondert 10 10

21-2-2016 13:02:15 lvanl



Alle deelnemers C1 12

Regiomarathon 12 alle categorién - Tilburg 20-2-201

Daguitslag Regio D2/D1/C2/C1M2/M1

pos
1

nr

C1
193
C30
178
C43
C35
C72
C16
Ci14
C96
162
154
C20
152
D35
140
Cca1
C24
C12
C48
161
M60
126
145
102
M4a4
C9
D15
139
M10
C51
D3
D25
166
M68
D97
M23
121
M51
M79
116
D33
118
D6
D18
148
110
D30
137

naam

Danny Stam

Koen Lankhaar
Brian van Vliet
Martie de Zeeuw
Tim Broers

Joost Hermans
Jetze van Heelsum
Guido Maat

Maikel Stam

Ger van Breugel
Robert de Jong
Aart van Dalen
Otto Pisters

Flip Salomé

Lieke Splinter
Peter Huijben
Jethro van Oosterhout
Dennis Doens
David van der Veer
Giorgio Joziasse
Klaas Brandwijk
Johan van Buuren
Wil van Hamsvoord
Hendrie Vos

Jan de Koning
Toon Vermeer
Sander van Kolck
Stephanie Herpers
Martijn Proost

Jan Op 't Hoog

Bas van der Sluijs
Amanda Grandia
Kimberly Grandia
Eddy Thiessen
Hansjorg Maus

llse Uithoven

Ad Swinkels

Erwin Kerstges
Hans de Vos
Robert Wendler
Frank van Heelsum
Femke Leijten

Ed Blok

Imke de Klerk
Nanda de Jong- Roelvink
Jos Zegers

Ruud Hoondert
Marscha van Gaubergen
Erwin Claassen

21-2-2016 13:02:21

woonplaats
Sprang-Capelle
Babyloniénbroek
Heinenoord

Est

Budel
Hilvarenbeek
Sleeuwijk
Schimmert
Sprang-Capelle
Almkerk
Kaatsheuvel
Andel

Beek
Breskens
Babylonienbroek
Riel

Goes

Qostburg
Herkingen
Middelburg
Hardinxveld-Giessendam
Leerbroek
Hoogeloon
Puttershoek
Sittard

Helvoirt

Tilburg
Sleeuwijk
Beerze
Moergestel
Hurwenen
Zuilichem
Zuilichem
Munstergeleen
Baesweiler
Babyloniénbroek
Mierlo

Geleen
Dreumel
Doenrade
Sleeuwijk
Terheijden
Stampersgat
Terheijden
Kaatsheuvel
Zevenbergen
Kruisland
Dongen
Maastricht

50rnd 20km

sponsor

rnd grp pnt

2

P R R RPRRP R ERPR

lvanl



Seizoen: 2015-2016 £ 42 4 3
. 2 g 0 o - & =
Categorie:  Baan heren C1 § é § é % 3 g
Competitie:  Baancompetitie 2N ER > 2 ‘fJ
Eindhoven/Tilburg/Geleen C1 L L L L w9
t/m 20-2-201A © © = = = NN
pos nr naam pnt 1 2 3 4 5 6 7
1 C43 Tim Broers 158,5 20,1 19 20,1 19 30,1 251 25,1
2 C35 Joost Hermans 64,2 20,1 20,1 24
3 Z1 Jarno Schellekens 19 19
4 C73 Bjarne de Bont 18 18
5 C29 Erik Agterdenbos 18 18

21-2-2016 13:02:27 lvanl



Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 C1
2 C30
3 C43
4 C96
5 C72
6 X96
7 C35
8 C44
9 C75
10 C18
11 C40
12 C61
13 C6
14 C34
15 C33
16 C15
17 C78
18 Z1
19 C46
20 C73
21 C29
22 C28
23 C5h2

2015-2016

Gewestelijk heren C1

Regiocompetitie C1 t/m 20-2-

2016

Nnaam

Danny Stam

Brian van Vliet
Tim Broers

Ger van Breugel
Jetze van Heelsum
Jochem Uithoven
Joost Hermans
Bart Streefkerk
Teun Sweere
Richard van Schie
Martin Nederveen
Casper Martens
Gijsbert Nieuwkoop
Elmar Visser
René Pruijsen
Dick Hoogstrate
Stein van Kuik
Jarno Schellekens
Yordi Martens
Bjarne de Bont
Erik Agterdenbos
Jordan Mcmillen
Glenn Minneboo

21-2-2016 13:02:33

pnt
282,8
230
209
205,1
195
78,2
58
45
am
33
29
24
23
23
18
17
17
15
15
13
13
12
11
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Alle deelnemers M2 12

Regiomarathon 12 alle categorién - Tilburg 20-2-201

Daguitslag Regio D2/D1/C2/C1M2/M1

pos nr naam
1 140 Peter Huijben
2 M60 Johan van Buuren
3 126 Wil van Hamsvoord
4 145 Hendrie Vos
5 102 Jan de Koning
6 M44 Toon Vermeer
7 139 Martijn Proost
8 M10 Jan Op 't Hoog
9 M68 Hansjorg Maus
10 M23 Ad Swinkels
11 121 Erwin Kerstges
12 M51 Hans de Vos
13 M79 Robert Wendler
14 116 Frank van Heelsum
15 118 Ed Blok
16 148 Jos Zegers
17 110 Ruud Hoondert
18 137 Erwin Claassen

21-2-2016 13:02:38

Woonplaats sponsor
Riel
Leerbroek
Hoogeloon
Puttershoek
Sittard
Helvoirt
Beerze
Moergestel
Baesweiler
Mierlo
Geleen
Dreumel
Doenrade
Sleeuwijk
Stampersgat
Zevenbergen
Kruisland
Maastricht

50rnd 20km

rnd grp pnt

lvanl



Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 172
2 126
3 102
4 139
5 M10
6 Mb51
7 M79
8 M43
9 M75
10 M44
11 M68
12 M23
13 137
14 121
15 104
16 123
17 M42

2015-2016
Baan masters M2
Baancompetitie

Eindhoven/Tilburg/Geleen M2

t/m 20-2-201A
Nnaam
Peter Huijben
Wil van Hamsvoord
Jan de Koning
Martijn Proost
Jan Op 't Hoog
Hans de Vos
Robert Wendler
Bart Kooyman
Mathieu Vermeulen
Toon Vermeer
Hansjorg Maus
Ad Swinkels
Erwin Claassen
Erwin Kerstges
Kurt Schildermans
Wenzel Zeegers
Ad de Kort

21-2-2016 13:02:44

pnt
139,6
1341
123
119
94
79
51
48
46
43
43
40
30
22
18
15
14
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 172
2 126
3 145
4 139
5 M60
6 102
7 M10
8 Mb1
9 M44
10 168
11 M17
12 160
13 148
14 110
15 116
16 118
17 M79
18 M68
19 M75
20 M24
21 M43
22 121
23 106
24 M23
25 100
26 135
27 112
28 M42
29 M70
30 179
31 137
32 123
33 104
34 134

2015-2016

Gewestelijk masters M2

Regiocompetitie M2 t/m 20-2-

2016

Nnaam

Peter Huijben

Wil van Hamsvoord
Hendrie Vos
Martijn Proost
Johan van Buuren
Jan de Koning

Jan Op 't Hoog
Hans de Vos

Toon Vermeer
Paul van Maaren
Fop Fonteyne

Arie van Veldhoven
Jos Zegers

Ruud Hoondert
Frank van Heelsum
Ed Blok

Robert Wendler
Hansjorg Maus
Mathieu Vermeulen
Peter van Waes
Bart Kooyman
Erwin Kerstges
Wim Buitendijk

Ad Swinkels
Twan van Heel
Gijsbert de Jongh
Pierre Vermeule
Ad de Kort

Johan van Hoorne
Leo Janse

Erwin Claassen
Wenzel Zeegers
Kurt Schildermans
Adrie Schrijver

21-2-2016 13:02:51

pnt
232,9
208,2
171
163
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93
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80
74,1
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Alle deelnemers M1 12

Regiomarathon 12 alle categorién - Tilburg 20-2-201

Daguitslag Regio D2/D1/C2/C1M2/M1

pos nr naam

193 Koen Lankhaar
178 Martie de Zeeuw
162 Robert de Jong
154 Aart van Dalen
152 Flip Salomé

161 Klaas Brandwijk
166 Eddy Thiessen

~N o 0o WN B

21-2-2016 13:02:56

Woonplaats sponsor
Babyloniénbroek

Est

Kaatsheuvel

Andel

Breskens

Hardinxveld-Giessendam

Munstergeleen

50rnd 20km

rnd grp pnt

1
1

lvanl



Eindhoven/Tilburg/Geleen M1

Seizoen: 2015-2016
Categorie:  Baan masters M1
Competitie:  Baancompetitie
t/m 20-2-201A
pos nr naam

1 177 Michel Du Crocq
166 Eddy Thiessen
3 167 Bert Koopmans

21-2-2016 13:03:02

pnt
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Seizoen: 2015-2016
Categorie:  Gewestelijk masters M1
Competitie:  Regiocompetitie M1 t/m 20-2-
2016
pos nr naam pnt
1 178 Martie de Zeeuw 306,1
2 151 Arnold Stam 264,8
3 129 Robert de Jong 192
4 154 Aart van Dalen 161
5 161 Klaas Brandwijk 154
6 177 Michel Du Crocq 151
7 193 Koen Lankhaar 142,2
8 184 Patrick Damen 124
9 166 Eddy Thiessen 114
10 156 Jan van Breugel 96
11 152 Flip Salomé 75
12 159 Arthur de Leeuw 46
13 157 Adriaan Provoost 35
14 176 Kees Cijsouw 20
15 167 Bert Koopmans 19
16 169 Adriaan van Damme 17

21-2-2016 13:03:09
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